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قداست کار و حمایت از کارگران؛ پیامی از خطیب جمعه بافق به مسؤولان
امام جمعه بافق گفت: شوراهای شهر و روستا باید دستاوردها و عملکرد خود را برای مردم تشریح و شفاف کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، حجتالاسلام سید عباس حسینی، امام جمعه بافق در خطبههای نماز جمعه این هفته شهرستان
با اشاره به روز شوراهای اسلامی گفت: شوراهای شهر و روستا باید دستاوردها و عملکرد خود را در نمایشگاهی برای مردم به نمایش بگذارند.

او افزود: همچنین شوراها از ظرفیت فضای مجازی و رسانهها برای تبیین اقدامات خود بهره ببرند.

حسینی با گرامیداشت هفته کار و کارگر از وعاظ و مبلغان خواست درباره جایگاه کار و کارگر سخن بگویند و تأکید کرد: قداست کار و منزلت کارگر باید
حفظ شود.

او بیان داشت: مسئولان باید حقوق کارگران را بهموقع پرداخت کرده و از آنان حمایت کنند تا چرخ اقتصاد بهدرستی بچرخد.

خطیب جمعه بافق در بخش دیگری از سخنان خود ضمن گرامیداشت پنجم اردیبهشت، سالروز شکست حمله نظامی آمریکا در صحرای طبس، گفت:
بارزترین مصداق تقوای الهی، ایمان به امدادهای غیبی است و ماجرای طوفان شن در طبس، گواه روشنی بر این امداد الهی و تجلی آیات قرآن است.

او افزود: حادثه طبس، عبرتی بزرگ در تاریخ است؛ آمریکا که خود را ابرقدرت میدانست، بهگونهای در برابر این واقعه زمینگیر شد که دریافت راهکار
نظامی علیه ایران بینتیجه خواهد بود.

حسینی ادامه داد: آمریکا پس از آن نیز به جنگ نرم روی آورد، اما همچنان نیروی الهی پشتیبان ملت ایران است و این برگ برنده نظام اسلامی
محسوب میشود.

امام جمعه بافق با اشاره به پخش برنامهای توهینآمیز نسبت به پیشوایان اهل سنت از شبکه یک سیما، این اقدام را فتنهانگیز دانست و تأکید کرد: در
شرایطی که کشور نیازمند وحدت است، صداوسیما نباید اجازه پخش چنین برنامههایی را بدهد.

او ضمن تقدیر از رئیس صداوسیما برای برخورد سریع با عوامل این برنامه، از قوه قضائیه نیز خواست تا با مسببان برخورد قاطع داشته باشد و افزود:
سازمان صداوسیما نهادی حساس است و باید از نفوذ عناصر فتنهگر جلوگیری و نباید اجازه داد میان مذاهب اختلافی ایجاد شود.

حسینی با تبریک میلاد کریمه اهل بیت (ع) و روز دختر، گفت: این روز پاسداشت مقام والای بانویی است که الگوی همه دختران و زنان مسلمان است.

او ادامه داد: بانوان و دختران جامعه باید با الگوگیری از حضرت معصومه (س)، در برابر توطئههای دشمنان ایستادگی کنند، آرامشبخش خانوادهها
باشند و بنیان خانواده را مستحکم نگه دارند.

خطیب جمعه بافق درباره روند مذاکرات نیز اظهار داشت: توازن باید در مذاکرات رعایت شود؛ چرا باید از سوی آنها تنها یک مدیر میانی وزارت خارجه در
مذاکرات شرکت کند، اما از ایران وزیر امور خارجه حضور یابد؟ نباید اجازه داد دشمن با این تفاوتها سوءاستفاده کند و اینگونه القا کند که ایران

نیازمند مذاکره است.

او در پایان به موضوعاتی، چون گرامیداشت هفته حمل و نقل جادهای، ضرورت کاهش تصادفات، پیوستن به پویش «نه به تصادف»، حمایت از مردم
مظلوم غزه و پرهیز از خوشحالی برخی خواص نسبت به شرایط مردم غزه اشاره کرد و خواستار مواضع مسئولانه در این زمینهها شد.


